



Häme

Ympäristö ja luonnonvarat

KUULOJAN TEOLLISUUSJÄTTEEN KÄSITTELY- JA KIERRÄTYSKESKUKSEN LAAJENNUS; HAUSJÄRVI JA RIIHIMÄKI

Ekokem-Palvelu Oy on toimittanut Hämeen ELY-keskukseen ympäristövaikutusten arviointimenetelmästä (YVA) annetun lain mukaisen arviointiselostuksen (YVA-selostuksen) Kuulojan teollisuusjätteen käsittely- ja kierrätyskeskuksen laajennuksesta. YVA-selostuksessa on esitetty päivitetty kuvaus hankkeesta ja hankkeen arvioituja ympäristövaikutuksia koskevat tiedot. Ekokem-Palvelun konsulttina ympäristövaikutusten arvioinnissa on toiminut Ramboll Finland Oy. Hanketta ja arviointiselostusta esitellään tiistaina **24.5.2011 klo 18 alkaen** Ekokemillä, osoite Kuulojankatu 1, Riihimäki.

Ekokem-Palvelu suunnittelee teollisuusjätteen käsittely- ja kierrätyskeskuksen laajentamista Kuulojan alueella Hausjärven puolella sekä loppusijoitusalueen rakentamista Riihimäen kaupungin puolelle. Ekokem-Palvelun nykyinen alue on noin kahdeksan hehtaaria. Arvioitavien laajennusalueiden pinta-ala on noin 21 ha, mistä käsittelykeskuksen osuus on 17 ja loppusijoitusalueen neljä ha. Käsiteltävä jätemäärä tulee olemaan keskimäärin noin 230 000 tonnia vuodessa. Uuteen hankkeeseen kuuluvat mm. käsittelyalueen laajennus, uuden loppusijoitusalueen rakentaminen ja käyttö, suotovesien varastointi ja käsittely sekä varikkoalue. Uusia toimintoja ovat mm. paalaus ja jätteiden loppusijoittaminen ja uusia vastaanotettavia jätejakeita mm. yhdyskuntajätteet. Arvioinnissa tarkastellut vaihtoehdot ovat hankkeen toteuttamatta jättäminen ja hankkeen toteuttaminen. Alavaihtoehtoina tarkastellaan vesien puhdistamista ja johtamista 1) viemäriin, 2) Ekokemin prosessivedeksi tai viemäriin ja 3) ympäristöön.

Tämä kuulutus ja hankkeen YVA-selostus ovat nähtävillä 16.5. – 1.7.2011 Riihimäen kaupungintalon Tietotuvassa, Kalevankatu 1, ja Hausjärven kunnanviraston yhteispalvelupiste Monikossa, Keskustie 2 – 4, Oitti. YVA-selostus on nähtävillä myös Riihimäen kirjastossa, Kauppakatu 16, Hausjärven pääkirjastossa, Sykärintori, Oitti, Hikiän kirjastossa, Hikiäntie 280, ja Ryttylän kirjastossa, Kulmatie 14. Arviointiselostus on myös sähköisesti ELY-keskuksen verkkosivuilla osoitteessa www.ely-keskus.fi/hame/yva > Vireillä olevat YVA-hankkeet.

Ne, joiden oloihin tai etuihin hanke saattaa vaikuttaa, sekä ne yhteisöt ja säätiöt, joiden toimialaa hankkeen vaikutukset saattavat koskea, voivat ilmaista mielipiteensä YVA-selostuksesta. Mielipide on toimitettava **kirjallisena 1.7.2011 mennessä** osoitteeseen Hämeen ELY-keskus, Ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue, PL 29, 15141 Lahti. Mielipide voidaan toimittaa kirjoittajan nimellä ja osoitteella varustettuna myös sähköisesti osoitteeseen kirjaamo.hame@ely-keskus.fi.

Lisätietojen antajat:

Riitta Turunen, Hämeen ELY-keskus, puh. 040 8422 680

Timo Kantola, Ekokem-Palvelu Oy, puh. 010 7551 385

Joonas Hokkanen, 0400 355 260

Lahdessa 11.5.2011

HÄMEEN ELY-KESKUS

